

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (650172) INSPEKTORAT
 ALOKASI : Rp. 5.427.438.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Lapan			5.427.438.000	
3516	Peningkatan Pengawasan dan Akuntabilitas Aparatur (Inspektorat)			5.427.438.000	
3516.001	Laporan hasil pemeriksaan [Base Line]	17 Laporan		2.584.860.000	
3516.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Pemeriksaan / Audit Kinerja dan Audit Dengan Tujuan Tertentu			2.584.860.000	
011	Audit Kinerja			1.055.141.000	U
A	Persiapan Audit			28.000.000	
521211	Belanja Bahan			28.000.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- ATK Pendukung Kegiatan 1 tahun	1 LS	10.000.000	10.000.000	
	- Makan Rapat (30 org x 1 keg. x 10 periode)	300 OK	44.000	13.200.000	
	- Snack Rapat (30 org x 1 keg. x 10 periode)	300 OK	16.000	4.800.000	
B	Pelaksanaan Audit			974.741.000	
521211	Belanja Bahan			82.000.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- ATK Pendukung Kegiatan 1 tahun	1 LS	40.000.000	40.000.000	
	- Makan Rapat (35 org x 2 keg. x 10 periode)	700 OK	44.000	30.800.000	
	- Snack Rapat (35 org x 2 keg. x 10 periode)	700 OK	16.000	11.200.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota			138.320.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- Perjalanan Dinas / Uang saku rapat dalam kota	1 LS	138.320.000	138.320.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			754.421.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- Perjalanan Dinas Pengawasan	1 LS	754.421.000	754.421.000	
C	Pelaporan Audit			45.000.000	
521211	Belanja Bahan			38.000.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- ATK Pendukung Kegiatan 1 tahun	1 LS	20.000.000	20.000.000	
	- Makan Rapat (30 org x 1 keg. x 10 periode)	300 OK	44.000	13.200.000	
	- Snack Rapat (30 org x 1 keg. x 10 periode)	300 OK	16.000	4.800.000	
522151	Belanja Jasa Profesi			7.000.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- Narasumber (1 orang x 5 bln x 2 jam)	10 OJ	700.000	7.000.000	
D	Penyusunan RPKPT			7.400.000	
521211	Belanja Bahan			7.400.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	5.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat (20 org x 2 keg. x 2 kali)	40 OK	44.000	1.760.000	
	- Snack Rapat (20 org x 1 keg. x 2 kali)	40 OK	16.000	640.000	
012	Pendukung Pembinaan Kinerja Lembaga			1.154.099.000	U
A	Pengembangan Kompetensi			41.000.000	
521211	Belanja Bahan			41.000.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				
	- ATK Pendukung Kegiatan Pelatihan Kantor Sendiri selama 1 tahun	1 LS	5.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat (30 org x 2 keg. x 10 bulan)	600 OK	44.000	26.400.000	
	- Snack Rapat (30 org x 2 keg. x 10 bulan)	600 OK	16.000	9.600.000	
B	Risk Assessment			128.440.000	
521211	Belanja Bahan			11.000.000	RM
	(KPPN.088-JAKARTA III)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650172) INSPEKTORAT
ALOKASI : Rp. 5.427.438.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK Pendukung Kegiatan 1 tahun	1 LS	5.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	44.000	4.400.000	
	- Snack Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	16.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.000.000	RM
	- Anggota Tim (13 org x 3 bulan)	39 OB	500.000	19.500.000	
	- Honor Sekretariat 1	11 OK	300.000	3.300.000	
	- Honor Sekretariat 2	1 OK	200.000	200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			94.440.000	RM
	- Perjalanan dinas luar kota	1 LS	94.440.000	94.440.000	
C	<i>Reviu RKA-KL Eselon I (Satker-Satker)</i>			115.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.000.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	5.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat (25 org x 1 keg. x 2 kali)	50 OK	44.000	2.200.000	
	- Snack Rapat (25 org x 1 keg. x 2 kali)	50 OK	16.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.000.000	RM
	- Honor Sekretariat 1	30 OB	300.000	9.000.000	
	- Honor Sekretariat 2	4 OK	250.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.000.000	RM
	- Honor Narasumber Pereviu	20 OJ	900.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			79.700.000	RM
	- Fullboard Reviu RKA-KL / perjadi / uang saku rapat dalam kota	1 LS	79.700.000	79.700.000	
D	<i>Satgas SPIP</i>			42.220.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.000.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	5.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat (25 org x 1 keg. x 2 kali)	50 OK	44.000	2.200.000	
	- Snack Rapat (25 org x 1 keg. x 2 kali)	50 OK	16.000	800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.000.000	RM
	- Honor Tim Satgas	30 OB	500.000	15.000.000	
	- Honor Sekretariat (4 orang x 2 kali)	8 OK	250.000	2.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.220.000	RM
	- Perjalanan dinas luar kota	1 LS	17.220.000	17.220.000	
E	<i>Evaluasi Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah</i>			362.139.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			44.677.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	6.277.000	6.277.000	
	- Makan Rapat (40 org x 4 keg. x 4 kali)	640 OK	44.000	28.160.000	
	- Snack Rapat (40 org x 1 keg. x 2 kali)	640 OK	16.000	10.240.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			5.000.000	RM
	- Honor Sekretariat 1	15 OB	300.000	4.500.000	
	- Honor Sekretariat 2	2 OK	250.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			45.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650172) INSPEKTORAT
ALOKASI : Rp. 5.427.438.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Pereviu (25 orang x 2 jam x 1 kali) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	50 OJ	900.000	45.000.000	RM
524119	- Fullboard Evaluasi AKIP / uang saku rapat dan Perjadin Dalam Kota <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	1 LS	60.000.000	60.000.000	RM
F	- Perjalanan dinas luar kota / Fullboard luar kota <i>Kegiatan Administrasi Pengawasan / Pembinaan Kinerja Lembaga</i>	1 LS	207.462.000	207.462.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			364.600.000	
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	20.000.000	20.000.000	RM
	- Makan Rapat (30 org x 2 x 10 bulan)	600 OK	44.000	26.400.000	
	- Snack Rapat (30 org x 2 x 2 kali)	600 OK	16.000	9.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			13.200.000	RM
	- Honor Pejabat Pengadaan B/J	12 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan/Pengadaan B/J	12 OB	420.000	5.040.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			128.000.000	RM
	- Narasumber (5 orang x 8 bulan x 2 jam)	80 OJ	900.000	72.000.000	
	- Narasumber (5 orang x 8 bln x 2 jam)	80 OJ	700.000	56.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			62.400.000	RM
	- Fulboard dalam kota pendukung kegiatan, perjadin dan uang saku rapat dalam kota	1 LS	62.400.000	62.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			105.000.000	RM
	- Perjalanan dinas luar kota	1 LS	105.000.000	105.000.000	
G	<i>Peralatan Pendukung Pengawasan</i>			100.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			100.000.000	RM
	- Komputer / Laptop	10 UNIT	10.000.000	100.000.000	
013	Kebijakan Pengawasan			267.780.000	U
A	<i>Pedoman Analisis Hasil Audit</i>			8.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.000.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Makan Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	44.000	4.400.000	
	- Snack Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	16.000	1.600.000	
B	<i>Pedoman Pemantauan dan Pemutahiran Data Hasil Audit</i>			50.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.000.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Makan Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	44.000	4.400.000	
	- Snack Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	16.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			42.600.000	RM
	- Penanggungjawab	6 OB	700.000	4.200.000	
	- Ketua Tim	6 OB	650.000	3.900.000	
	- Anggota Tim	66 OB	500.000	33.000.000	
	- Honor Sekretariat	5 OK	300.000	1.500.000	
C	<i>Pedoman Pengawasan dan Penanganan Conflict of Interest</i>			50.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650172) INSPEKTORAT
ALOKASI : Rp. 5.427.438.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.000.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Makan Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	44.000	4.400.000	
	- Snack Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	16.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			42.600.000	RM
	- Penanggungjawab	6 OB	700.000	4.200.000	
	- Ketua Tim	6 OB	650.000	3.900.000	
	- Anggota Tim	66 OB	500.000	33.000.000	
	- Honor Sekretariat	5 OK	300.000	1.500.000	
<i>D</i>	<i>Pedoman Reviu RKAK/L</i>			38.830.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.000.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	5.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	44.000	4.400.000	
	- Snack Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	16.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.550.000	RM
	- Penanggungjawab	3 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua Tim	3 OB	650.000	1.950.000	
	- Anggota Tim	36 OB	500.000	18.000.000	
	- Honor Sekretariat	5 OK	300.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.280.000	RM
	- Perjadin dalam kota, uang saku rapat di kantor sendiri dalam kota	1 LS	4.280.000	4.280.000	
<i>E</i>	<i>Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi Online (PMPRB)</i>			85.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.000.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	5.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	44.000	4.400.000	
	- Snack Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	16.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.200.000	RM
	- Ketua Sekretariat	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Wakil Ketua Sekretariat	6 OB	400.000	2.400.000	
	- Anggota Sekretariat (3 org x 6 bulan)	18 OB	300.000	5.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			64.000.000	RM
	- Ketua Tim PMPRB Online	10 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Wakil Ketua Tim PMPRB Online	10 OJ	900.000	9.000.000	
	- Sekretaris Tim PMPRB Online	10 OJ	700.000	7.000.000	
	- Assessor Sekretariat Utama	10 OJ	700.000	7.000.000	
	- Assessor Desains	10 OJ	700.000	7.000.000	
	- Assessor Deinderaja	10 OJ	700.000	7.000.000	
	- Assessor Detekgan	10 OJ	700.000	7.000.000	
	- Narasumber Setingkat Eselon III kebawah	20 OJ	500.000	10.000.000	
<i>F</i>	<i>Pedoman Penyelenggaraan Whistle Blowing System (WBS)</i>			34.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			11.000.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	5.000.000	5.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650172) INSPEKTORAT
ALOKASI : Rp. 5.427.438.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Makan Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	44.000	4.400.000	
	- Snack Rapat (25 org x 1 keg. x 4 kali)	100 OK	16.000	1.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.550.000	RM
	- Penanggungjawab	3 OB	700.000	2.100.000	
	- Ketua Tim	3 OB	650.000	1.950.000	
	- Anggota Tim	36 OB	500.000	18.000.000	
	- Honor Sekretariat	5 OK	300.000	1.500.000	
014	Pelayanan Konsultansi			57.540.000	U
A	<i>Konsultansi Perencanaan, Pelaksanaan, Evaluasi dan Pelaporan Program/Kegiatan</i>			57.540.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			42.400.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	10.000.000	10.000.000	
	- Makan Rapat (15 org x 1 keg. x 36 kali)	540 OK	44.000	23.760.000	
	- Snack Rapat (15 org x 1 keg. x 36 kali)	540 OK	16.000	8.640.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.920.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, uang saku rapat	1 LS	7.920.000	7.920.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.220.000	RM
	- Perjalanan dinas luar kota	1 LS	7.220.000	7.220.000	
015	Pengawasan untuk Tujuan Tertentu			50.300.000	U
A	<i>Pengawasan / Pemeriksaan dengan Tujuan Tertentu (Audit Investigasi; Audit Keuangan (Belanja Modal, Belanja Barang, Belanja Pegawai); Audit Pengadaan B/J; Audit Perencanaan; Audit Aset, Audit SDM)</i>			50.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.800.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Makan Rapat (10 org x 1 keg. x 8 kali)	80 OK	44.000	3.520.000	
	- Snack Rapat (10 org x 1 keg. x 8 kali)	80 OK	16.000	1.280.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.300.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, uang saku rapat	1 LS	3.300.000	3.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			40.200.000	RM
	- Perjalanan dinas luar kota	1 LS	40.200.000	40.200.000	
3516.003	Laporan Hasil Review [Base Line]	2 Laporan		250.000.000	
<hr/>					
3516.003.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Reviu Laporan Keuangan			250.000.000	
016	Reviu Laporan Keuangan			250.000.000	U
A	<i>Reviu Laporan Keuangan Satuan Kerja (UAKPA)</i>			239.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.400.000	RM
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	5.000.000	5.000.000	
	- Makan Rapat (30 org x 2 keg. x 4 bulan)	240 OK	44.000	10.560.000	
	- Snack Rapat (30 org x 2 keg. x 4 bulan)	240 OK	16.000	3.840.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.400.000	RM
	- Honor Sekretariat 1 Sosialisasi / Pemaparan Pengawasan	12 OK	300.000	3.600.000	
	- Honor Sekretariat 2 Sosialisasi / Pemaparan Pengawasan	4 OK	200.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			55.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (650172) INSPEKTORAT
 ALOKASI : Rp. 5.427.438.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber Pereviu (31 orang x 2 jam) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	62 OJ	900.000	55.800.000	RM
	- Fullboard Reviu Laporan Keuangan / Perjadin Dalam Kota, uang saku rapat	1 LS	160.000.000	160.000.000	
B	<u>Reviu Laporan Keuangan Lembaga (UAPA)</u>			10.400.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.400.000	
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	5.000.000	5.000.000	RM
	- Makan Rapat (30 org x 3 x 1 bulan)	90 OK	44.000	3.960.000	
	- Snack Rapat (30 org x 3 x 1 bulan)	90 OK	16.000	1.440.000	
3516.004	Laporan/Berita Acara Hasil Pemantauan Tindak Lanjut [Base Line]	5 Laporan		16.000.000	
3516.004.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Audit dan Pemutahiran Data Hasil Audit			16.000.000	
017	Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Audit dan Pemutahiran Data Hasil Audit; Evaluasi/Analisis Hasil Audit			16.000.000	U
A	<u>Pemantauan Tindak Lanjut Hasil Audit dan Pemutahiran Data Hasil Audit</u>			6.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.500.000	
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	2.000.000	2.000.000	RM
	- Makan Rapat (25 org x 1 keg. x 3 kali)	75 OK	44.000	3.300.000	
	- Snack Rapat (25 org x 1 keg x 3 kali)	75 OK	16.000	1.200.000	
B	<u>Evaluasi / Analisis Hasil Audit</u>			9.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.500.000	
	- ATK Pendukung Kegiatan	1 LS	5.000.000	5.000.000	RM
	- Makan Rapat (25 org x 1 keg. x 3 kali)	75 OK	44.000	3.300.000	
	- Snack Rapat (25 org x 1 keg x 3 kali)	75 OK	16.000	1.200.000	
3516.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan		2.576.578.000	
3516.994.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Pengelolaan Gaji, Honorarium dan Tunjangan			2.576.578.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			1.496.032.000	P
A	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</u>			1.496.032.000	RM
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			821.864.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	715.701.000	715.701.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	59.642.000	59.642.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	46.521.000	46.521.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	15.000	15.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.000	2.000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			68.330.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	59.503.000	59.503.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	4.959.000	4.959.000	RM
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	3.868.000	3.868.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.928.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650172) INSPEKTORAT
ALOKASI : Rp. 5.427.438.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	15.612.000	15.612.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.301.000	1.301.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	1.015.000	1.015.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.040.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	52.960.000	52.960.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.080.000	1.080.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			72.475.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	66.900.000	66.900.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.575.000	5.575.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			37.808.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	34.899.000	34.899.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.909.000	2.909.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.885.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	54.885.000	54.885.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			132.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	132.000.000	132.000.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.240.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	17.760.000	17.760.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.480.000	1.480.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			47.520.000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS Gol. IV (1 orang x 8 jam x 12 bln)	96 OJ	20.000	1.920.000	
	- Belanja Uang Lembur PNS Gol. III (10 org x 8 jam x 2 minggu x 12 bulan)	1.920 OJ	17.000	32.640.000	
	- Uang Makan Lembur (10 orang x 2 kali x 2 minggu x 12 bln)	480 OH	27.000	12.960.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			169.925.000	RM
	- Belanja Transito	1 TAHUN	169.925.000	169.925.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			1.080.546.000	P
<i>A</i>	<i>Pengadaan Pakaian Kerja Sopir/Satpam/Pesuruh</i>			25.760.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			25.760.000	RM
	- Pakaian Satpam (9 orang x 2 stel x 1 tahun)	18 OT	1.200.000	21.600.000	
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh	8 OT	520.000	4.160.000	
<i>B</i>	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			78.477.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			78.477.000	RM
	- Perawatan Halaman Kantor	3.300 M2	10.000	33.000.000	
	- Perawatan Gedung Kantor	279 M2	163.000	45.477.000	
<i>C</i>	<i>Perbaikan Peralatan Kantor</i>			21.380.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.380.000	RM
	- Perbaikan Personal Komputer/Laptop	20 UNIT	630.000	12.600.000	
	- Perbaikan Inventaris Kantor	22 UNIT	70.000	1.540.000	
	- Perbaikan AC Split	8 UNIT	530.000	4.240.000	
	- Perbaikan Printer	5 UNIT	600.000	3.000.000	
<i>D</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda-4</i>			135.810.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (650172) INSPEKTORAT
ALOKASI : Rp. 5.427.438.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			135.810.000	RM
	- Kendaraan Roda-4	3 UNIT	32.740.000	98.220.000	
	- Kendaraan Roda-4 Pejabat Eselon II	1 UNIT	37.590.000	37.590.000	
<i>E</i>	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda-2</i>			<i>6.860.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			6.860.000	RM
	- Kendaraan Roda-2	2 UNIT	3.430.000	6.860.000	
<i>F</i>	<i>Langganan daya dan Jasa</i>			<i>90.000.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			72.000.000	RM
	- Biaya Rekening Listrik	12 BULAN	6.000.000	72.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.000.000	RM
	- Biaya Rekening Tilpun/Fax	12 BULAN	1.500.000	18.000.000	
<i>G</i>	<i>Jasa Keamanan, Kebersihan, Sopir, Tenaga Teknis (Outsourcing)</i>			<i>467.670.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			467.670.000	RM
	- Jasa Pesuruh (3 orang x 12 bulan) + (1 orang x 9 bulan)	48 OB	2.460.000	118.080.000	
	- Pegawai Teknis Strategis (1 orang x 9 bulan)	9 OB	2.710.000	24.390.000	
	- Jasa Sopir/Satpam (7 org x 12 bulan) + (4 org x 9 bulan)	120 OB	2.710.000	325.200.000	
<i>H</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>194.089.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			84.529.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (kurang dari 40 pegawai)	1 TAHUN	57.200.000	57.200.000	
	- Biaya Pengiriman Dokumen, penjilidan & perlengkapan dapur (piring, gelas, sendok, dsb)	1 TAHUN	27.329.000	27.329.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			79.560.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	12 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12 OB	1.050.000	12.600.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12 OB	860.000	10.320.000	
	- Honor Pengelola Keuangan (2 orang x 12 bln)	24 OB	640.000	15.360.000	
	- Honor PPABP/PDG/Juru Bayar	12 OB	640.000	7.680.000	
	- Penyimpan BMN	12 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Penanggung Jawab SAK dan SIMAK BMN	12 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Koordinator SAK & SIMAK BMN	12 OB	250.000	3.000.000	
	- Honor Ketua Tim SAK & SIMAK BMN (1 orang x 2 x 12 bln)	24 OB	200.000	4.800.000	
	- Honor Anggota Tim SAK & SABMN (1 orang x 2 x 12 bulan)	24 OB	150.000	3.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			30.000.000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy	12 BULAN	2.500.000	30.000.000	
<i>I</i>	<i>Perjalanan Dinas Dalam Kota, uang saku rapat</i>			<i>60.500.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota, uang saku rapat	1 LS	60.500.000	60.500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001